



VINF3A10

Námsáætlun, vorönn 2023

Kennari: Hildur Margrét Einarsdóttir

Netfang: hildur.einarsdottir@borgo.is

Lýsing:

Í áfanganum felst sex vikna vinnustaðanáám sem fram fer á stofnunum sem skólinn viðurkennir. Vinnustaðanáám nemanda er í umsjón kennara viðkomandi skóla og leiðbeinanda á stofnun.

Ætlast er til að nemandi fái tækifæri til að kynnst sem flestum störfum innan sinnar greinar (félagsliði, félags- og tómstundaliði, stuðningsfulltrúi í grunnskóla, leikskólaliði) á starfsþjálfunartímabilinu. Bóklegir tímar eru vikulega þar sem tekið er á ýmsum málum sem ætlað er að efla leikni og hæfni nemenda á vettvangi.

Þekking, leikni, hæfni:

Nemandi skal hafa kynnst starfssviði, réttindum og skyldum og fá þjálfun í störfum sinnar greinar skv. starfslýsingum.

- Nemandi geri sér grein fyrir mikilvægi trúnaðar og góðra samskipta fyrir vellíðan sinna skjólstæðinga.
- Nemandi geti komið fram af öryggi gagnvart skjólstæðingum og samstarfsfólki og virði aðrar starfsstéttir, þekkingu þeirra og störf.

Nemandi hafi öðlast leikni í samstarfi við aðra og hafi hæfni til að raða verkefnum sínum í forgangs röð

Námsmat:

Mæting og frammistaða í vinnustaðanámi. Kynning á vinnustaðnum.

Námsgögn:

Efni frá kennara. Ferilbók og fleira efni

Aðrar mikilvægar upplýsingar:

Nemendur þurfa að skila **180 klukkustundum á vinnustaðnum**, mæta í bóklega tíma, skila pælingabókum á Innu, og kynningu á vinnustaðnum til að ljúka áfanganum

Vika	Dags.	Námsþættir	Námsmats- þættir
1	5.-6. janúar	Kynning á áfanganum – Kynning á náminu og vinnustöðum	Kynning á náminu
2	9.-13. janúar	Vinnusamningur gerður milli nemanda, vinnustaðar og BHS. Vinna byrjar á vinnustaðnum.	Vinnusamningur gerður
3	16.-20. janúar	Ferilbók – farið yfir Ferilbók og að allir nemendur séu með á hreinu með gerð hennar	Ferilbók
4	23.-27. janúar	Samskipti – Hvað felst í góðum samskiptum?	Samskipti
5	30. jan- 3. febrúar	Hvernig gengur á vinnustaðnum? Pælingabókin, hvað felst í henni?	Pælingabók
6	6.-10. febrúar	Fordómar – Hvað fela þeir í sér og hvernig er hægt að berjast gegn þeim?	Skóhlífadagar
7	13.-17. febrúar	Hvað er jákvætt við vinnustaðinn og hvað má betur fara? Umræður	Vörðuvika I
8	20.-23. febrúar	Hvernig gengur á vinnustaðnum? Hver eru verkefni?	Vorannarhlé
9	28. febrúar- 3. mars	Vinna í Pælingabók	Pælingabók
10	6.-10. mars	Valdagur - Umræður	Umræður
11	13.-17. mars	Farið yfir hvernig gengur á vinnustaðnum?	Hvernig gengur?
12	20.-24. mars	Nemendur vinna í kynningu á vinnustaðnum	Kynning
13	27.-31. mars	Heimsókn, ef hægt er!	Valdagur
14	3.-11. apríl	Hópavinna – Hvað er áhugavert og skemmtilegt og hvað er erfitt?	Hópavinna
15	12.-14. apríl	Vinna á vinnustaðnum	
16	17.-21. apríl	Kynning á vinnustaðnum	Sumardagurinn fyrsti
17	24.-28. apríl	Vinna á vinnustaðnum	Vörðuvika II
18	1.-5. maí	Vinna á vinnustaðnum	Dagur verkalyðsins
19	8.-12. maí	Vinna á vinnustaðnum	
20	15.-16. maí		Síðasti kennsludagur/ Varða III

Tímaáætlun er sett fram með fyrirvara um nauðsynlegar breytingar.